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属性
应用范围 农业技术

建筑工业
采矿设备
造船业

特殊的属性 最高的抗拉和抗断裂强度
压力下无膨胀
可扁平卷起并无中间连接

内胶层 PVC
增强层 一层聚酯编织增强层
外胶层 PVC
颜色 蓝色
温度 min. -10 °C
温度 max. 60 °C
适用介质 水

货品
名称 英寸 内径-Ø BD* 20°C下 爆破压力 卷长 
 (mm) (bar) (bar) (m)

EURO WAS 1 BL
EURO WAS 11/4 BL
EURO WAS 11/2 BL
EURO WAS 2 BL
EURO WAS 21/2 BL
EURO WAS 3 BL
EURO WAS 4 BL
EURO WAS 5 BL
EURO WAS 6 BL
EURO WAS 8 BL

1"
1.1/4"
1.1/2"
2"
2.1/2"
3"
4"
5"
6"
8"

25
32
38
51
63
76
102
127
152
204

8,5
8,5
8,5
6,5
6,5
5,5
5,5
3,0
3,0
2,5

25,5
25,5
25,5
19,5
19,5
16,5
16,5
9,0
9,0
7,0

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

BD = 工作压力


