

属性

应用范围	农业技术 建筑行业 采矿设备 造船业
特殊的属性	最高的抗拉和抗断裂强度 压力下无膨胀 可扁平卷起并无中间连接
内胶层	PVC
增强层	一层聚酯编织增强层
外胶层	PVC
颜色	蓝色
温度 min.	-10 °C
温度 max.	60 °C
适用介质	水



货品

名称	英寸	内径-Ø (mm)	BD* 20°C下 (bar)	爆破压力 (bar)	卷长 (m)
EURO WAS 1 BL	1"	25	8,5	25,5	100
EURO WAS 1 1/4 BL	1.1/4"	32	8,5	25,5	100
EURO WAS 1 1/2 BL	1.1/2"	38	8,5	25,5	100
EURO WAS 2 BL	2"	51	6,5	19,5	100
EURO WAS 2 1/2 BL	2.1/2"	63	6,5	19,5	100
EURO WAS 3 BL	3"	76	5,5	16,5	100
EURO WAS 4 BL	4"	102	5,5	16,5	100
EURO WAS 5 BL	5"	127	3,0	9,0	100
EURO WAS 6 BL	6"	152	3,0	9,0	100
EURO WAS 8 BL	8"	204	2,5	7,0	100

BD = 工作压力